
Rok řešení projektu: 2016

2. Náklady nebo výdaje na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného

majetku (kapitálové výdaje)

Komentář uveďte ke každé uplatněné (rerp. započítané) pnhzžce v ř. BI u B2 tabulky těchto nákladů. Je nutně

komentovat každou majetkovou položku jednotlivě.

. Varianta a)

Vpřfpod! pořízen! majetku, který je jedinečný zhledixka potřeb řešení projektu, se jaka součást luzmenláře

kmzpnčtu pmjektu vyžaduje přesná specifikace tohoto majetku, typové natočení, parametry popisující

ponzevaný hmotný/nehmotný majetek a způsob, jakým byl vybrán jedinečný dodavatel panzavanena majetku,

jaká je tržní cena a příp. kurz platný vdabě podání návrhu pmjeldu Juvedením výpočtu dk zadávací

dokumentace. Komentář ktěto Elox"e musí obsahovat věcné Qůvodněný proč ('e gofggní lahota mnie/ku od

konkrétního dadavatele gro řešení projektu neýymé (např. na základě parametrů nezbytných pro řešení

projektu). Vtalmvěm případě je cena paři ovuněho maietku konečná a není nutné postupovat dle zákona č.

a veřejných mkLÍZÍHÍClI ve mění pozdějších předpisů, pokud \vnirřní předpix výzkumné organizace

nestanovuje jmy postup (např. centrální nákup).

o Varianla b)

Vpřípadě paneenr majetku, který neníjedinečný z hledixka potřeb řešeníprojektu, xe jako saaattt komentáře

k rozpoůu projektu vyžaduje speetfkoce tohoto majetku, parametry popisující pařizovoný hmotný/nehmotný

majetek a jaká je obvyklá cena a příp. kurz platný vdobě podání návrhu prqjeldu doložená poptávkou

dodavatelů tohoto majetku (doklady a provedené poptávce musí být předloženy knávrhu projektu v jednom
tištěném vyhotovení a xoučaxně v elektronické podal/ě na cp). Vlomm pngaadě se jedna o cenu orientační

uvedenou do přihlášky projektu, přičemž konkretní dodavatel musí být vybrán na základě veřejně ukázky dle

zakona č. 137/2006 Sb.

U lmždé uplatněné majetkovépoloůy bude v komentářijednoznačně uvedeno, která z vanou! a) nebo b) se u této

položky používá.





"
v případě více uchazečů/příjemců zkopímjte potřebný počet všech polí přaieptuných pm uchazece/příjemce.

“V případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počal všech polípřcdepsaných pro uchazeče/příjemce.

73





Rok řešení projektu: 2016

3. Provozní náklady nebo výdaje

Komentář uveďteke každé uphtněné (resp. započůané) položce v ř. Cl, C2, C3 u C4 tabulky těchto nákladů. Je

nutné komentovat každou položku jednotlivě.

ako nvinmí muMxt komentáře km adu ro "zlatu v rvním roce řešení ro "ektu xe

cestovních náhrad se "edmí o niční či tu ruské cestovné účel a místu ře ukládat: 'ch cest .

"v případě více uchazečů/příiermú Lkupímjle potřebný pnčcl všech polí předepsaných pro uchuečďpfíjemcc.





*“
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí plcacpsnnýcli pm uchazeče/příjemce.

75





“
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech pull předepsaných pro uchazeče/příjemce.

76





*=
v případě více uchazečů/při mcú zkopímjte polfehný pocet všech poll předepsaných pro uchazeče/příjemce.

77





Rok řešení projektu: 2016

4. Náklady nebo výdaje na služby

Komentář uveďte ke každé upbzměně (resp. mpačílané) položce v ř. D uzbulky těchto nákbldu. Je nutné

komentovat každou majetkovou položku jednotlivě.

n Vaňanta a)

Vpřípadě pořízení služby, která je jedinečná zhlediska potřeb křen! projektu, .se jako součást komentáře

kmzpučtu pfvjťřdll vyžaduje přesná specifika: předmětu této xlužby a způsob, jakým byl vybrán jedinečný
dodavatel pořizované služby, jaká je tržní cena apříp. kurz pbzfný v doběpodání návrhu prnjzktu. Komentář

k těm 20102e musí obsahoval věcně ggůvodněný proč ie mani této 51511y nd konkrétního dodavatele gm

kšení projektu nezbytně (např. jedná x: o jediného dadavatele služby na trhu). Vlakové/n případě je %

paři ované služby kvnečná a není nutné nastupovat dle zákonu č. l37/2006 Sb., u veřejných zakázkách ve mění

pozdtšjších předpis ů, pokud vnitřnípředpis výzkumné organizace nestanovuje jiný postup (např. centrální nákup).

l Varianta b)

vpřípadě pořízení smndandn! služby, kind nzníjedinečná zhlediska potřeb řešen! projektu, xe jako suuůirt

komentáře k rozpočtu projektu vyžaduje specýfíkuce této služby u jaká je obvyklá cena služby a přív. kurzplatný

v doběpodání návrhu projektu doložená poptávkou dodavatelů tém služby (doklady a provedené poptávte musí

být předloženy knávrhu projektu v jednom tištěném vyhotovení a současně veleklrvnické podobě nn co).

Vtomm případě se jedná o cenu orientační uvedenou da pnvrlášky projektu, přičemž konkrétní dodavatel musí

být vybrán m1 zúkbldě veřejné zakázky dle zákona Č. 1372006 Sb.

U kaůéjednatliví uplatněné položky služeb bude v knmenuířijednnuuzčně uvedenu, která z variant a) neba b) se

u této položky používá.





"
v případě více uchazečů/příjemců 7kopímjxe polřebný počal všech pou předepsaných pro uchazeče/příjemce,

79





Rok řešení projektu: 2016

5. Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje

Doplňkové (režijní) náklady neba výdaje vzniklé v přímé časové n věcně rouvislosti xřešením proje/nu, např.

náklady na pmpan
'

mzpačítávaně sí vé služby jako jsou energie, telekomunikační služby, poštovné aid. (nesmí

zahmnvat osobní náklady osob podíl ] cích se na řešení projektu včemě dalších pracnvntků podle zadávací

dakumenlace). Tyla náklady mohou činit maximálně 8 % celkavých nákladů pmiekiu.

Vlmmenláři rpecifikujlejednnrliví druhy IÉÍIÍII nákbzdtž/výdqjů .v uvedením pnžadnvané výše (komentář uveďteke

každé uplatněné (mp. mpmrdné) potom v ň E tabulky team; nákhtdů). Vpřípadě, ž; tato povinná rauMxt

komentáře uvedena nebude u uchazeč bude doplňkové rtáklady vypaHtávaJja/m prostý výpočet 8 % zpnžadavaných

ročních nákladů prajeltzu bez řádného zdůvodnění; je tata důvodem pra vyňtzení návrhu projektu z veřejné toulá:

nebo pro Iti, aby tyto neniůvadněné nákbuiy neba výdaje ze sauny paxkylavalele nebyly uznány.

*“
v případě více uchazečů/přůeníců zkopírujte potřebný počet všech polí přmepsaných pro uchazeče/příjemce.





81




